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Nota:

Conceptes

e Llicencies + Assegurances de
les categories Junior, Cadet,
Infantil, Pre-infantil, Mini i
Pre-mini, Escoles i Escobol

¢ Quotes clubs

¢ Actualitzacio Diposit

¢ Drets d’entrada.

¢ Quotes participacio equips

e Llicencies + Assegurances de
les categories Sots-20 a
Sénior

e Resta de llicéncies tramitades

¢ Quotes participacio equips
¢ Quotes serveis esportius

e Resta de llicéncies tramitades
¢ Quotes de promocio

e Altres pendents (Multes,
ajornaments, varis, taxes,
etc...)

e Resta de llicéncies tramitades.

.100%

100%
100%
100%
45%

100%

100%

55%
100%

100%

100%

100%

Data

orientativa

d’emissio
factura

30/09/2024

16/10/2024

11/11/2024

17/12/2024

08/01/2025

31/03/2025

Facturat
anteriorment

09/06/2025

Assemblea General
15 de juny de 2024

3.8. TERMINIS DE PAGAMENT

Data
orientativa
de
pagament

Mitja de
pagament

Transferencia
07/10/2024 0
efectiu

Transferéncia

06/11/2024 0]
efectiu
Transferencia
13/12/2024 0]
efectiu

Transferéncia
10/03/2025 0]
efectiu

Transferencia
12/02/2025 0]
efectiu

Transferéncia
17/04/2025 0]
efectiu

Transferencia
10/06/2025 0]
efectiu

Transferencia
12/06/2025 0]
efectiu

L’FCBQ, comunicara mitjangant un avis per correu electronic que les factures d’aquests

pagaments estan disponibles dins I'’Area Privada Club.
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q» Assemblea General
15 de juny de 2024

\ Federacié Catalana
FcBQ de Basquetbol

3.8. TERMINIS DE PAGAMENT
SISTEMA DE PAGAMENT | SIGNATURA DE LES LLICENCIES

Totes les llicéncies de competicions FEB i les llicencies de técnics (Entrenadors, Delegats, Directius,
Directors Técnics, Metges, Fisioterapeutes, Preparadors Fisics i Psicolegs esportius de totes les categories
FCBQ es facturaran directament al club en els terminis de pagament establers a la pagina anterior. Pel que
fa a les llicencies de jugadors/es de les categories FCBQ el sistema donara dues opcions de
pagament per poder tramitar la llicéncia de cada jugador/a (de forma individual).

OPCIO PAGAMENT FEDERAT (TPV):

Pagament per part dels Pares / Federats que inclou la quota i 'asseguranga de la llicéncia de cada jugador/a
de totes les categories de la FCBQ.

Les llicencies amb opcié de pagament per part dels Federats hauran d’estar abonades abans del
primer partit de competicié mitjancant ’APP BQBasquetCatala (darrera versid) i es disposara
d’assegurancga esportiva un cop s’hagi realitzat aquest pagament.

(La resta llicéncies, Taxes per carta de baixa, etc... es facturaran sempre mitjangant I’Opcio
“Pagament Club”.)

OPCIO PAGAMENT CLUB:

Pagament per part del Club de les quotes de les llicencies, assegurances, Taxes de baixa, etc. de totes les
categories FCBQ.

Es generaran els albarans per equip i s’inclouran en una factura d’acord amb la “Data orientativa d’emissio
de factura”, que es cobrara mitjancant transferéncia o efectiu en la “Data orientativa de pagament”
que consta en el quadre “Terminis de pagament” de la pagina anterior. Aquestes llicéncies seran aptes
per competir en el moment d’estar validades (independentment del moment del pagament).
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EL CLUB 2 -
PREINSCRIU ‘— ESTAT EQUIP PREINSCRIT
LEQUIP
]

(ACTIVITATS LI POSA
EL CODI D'EQUIP
(EL PASSA A INSCRIT

ESTAT
|

S LLICENCIES |

= \ CAL MARCAR
En aquest moment EL CLUB INSCRIU UNA OPCIO
hi ha dues ES

(LucEncia)

(FEDERAT/DA —ESTAT—»{ PREVALIDADA

ESTAT

[—1
S

DESAR |
\ VALIDAR J

LLICENCIA DE

JUGADOR

(LuicEncia)

ESTAT PREVALIDADA

Pagina 80 de 252



